
2022年1月18日 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

 

「来店予約申込ページ」のシステムメンテナンス実施について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当行では、ホームページよりご利用いただけます来店予約申込ページにおいて、システム

メンテナンス実施を予定しており、下記の日時において来店予約申込ページのご利用がで

きない状況となります。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

メンテナンス予定日時 ： 2022 年 1月 25 日(火) 23:00 ～ 26 日（水）8:00 

 

 

以上 


